[image: image1.jpg]

                                 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГОРЛОВКА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

   главы администрации

20   ноября  2015 г.

                                                   №  666-р
г. Горловка

О передаче муниципального

        имущества
Рассмотрев обращение КП «ПРОСТОР» о передаче автотранспорта в полное хозяйственное ведение для надлежащего исполнения своих функциональных обязанностей, руководствуясь п. 3.2, п. 4.1 Положения об администрации города Горловка

1. Закрепить на праве полного хозяйственного ведения за                                КП «ПРОСТОР» автомобиль ГАЗ - 5312, регистрационный номер АН 26-09 ЕО (1992 год выпуска, инвентарный  № 10520001) первоначальной стоимостью 63 788 (шестьдесят три тысячи семьсот восемьдесят  восемь) руб. 48 коп.
2. КП «Городская служба единого заказчика» передать указанное в п. 1 транспортное средство КП «ПРОСТОР».
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на управление муниципального развития администрации г. Горловка (Дидур).

И.о. главы администрации                                           Р.А.ХРАМЕНКОВ